
UCHWAŁA NR XCVII/24/2024
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „CZYSTY REGION”

z dnia 10 grudnia 2024 r.

zmieniająca uchwałę nr XCVI/16/2024 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region” 
z dnia 14 listopada 2024 r. w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi i ustalenia stawki tej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty 
za pojemnik o określonej pojemności

Na podstawie art. 6j ust. 3, art. 6k ust. 1 pkt 2, art. 6k ust. 2a pkt 5, art. 6k ust. 3 w zw. z art. 3 ust. 2a ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399) oraz § 6 
ust. 2 pkt g w związku z § 16 ust. 2 pkt 6a Statutu Związku Międzygminnego „Czysty Region” (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego z 2008 r. nr 52, poz. 1707 z 2010 r. nr 8, poz. 129, z 2011 r. nr 107, poz. 1306, z 2012 r., poz. 995 
z 2015 r., poz. 2070, z 2019 r., poz. 1102, z 2020 r., poz. 2837, z 2021 r. poz. 2002 i 2184, z 2022r. poz. 2446, 
z 2023 r. poz. 496, z 2024 r. poz. 2328) – Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Czysty Region” 
w Kędzierzynie-Koźlu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XCVI/16/2024 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region” z dnia 
14 listopada 2024 r. w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i ustalenia stawki tej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności, wprowadza się 
następujące zmiany:

1) przepis § 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Ustala się stawkę opłaty za każdy pojemnik przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych na 
terenie nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne:

4) za pojemnik o pojemności 1100 l - w wysokości 220,00 zł.”;

2) przepis § 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Określa się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi za każdy 
pojemnik przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych, jeżeli właściciel nieruchomości, na 
której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, nie wypełnia obowiązku zbierania 
odpadów komunalnych w sposób selektywny, w dwukrotnej wysokości stawki podstawowej, wynosi:

4) za pojemnik o pojemności 1100 l - w wysokości 440,00 zł.”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 3340



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Czysty Region” 
w Kędzierzynie-Koźlu.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 r.

 
Przewodnicząca

 Zgromadzenia Związku Międzygminnego
 „Czysty Region”

Sabina Nowosielska

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3340


		2024-12-13T13:35:45+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




